马市镇陆源村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇陆源村委会 96 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 29日至 2024 年 4

月 16日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 29 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 陈北均
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村白水寨组

440222002004JC11

042F00010001
75.16 154.42 住宅

2 陈伦平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村白水寨组

440222002004JC11

085F00010001
44.14 44.14 住宅

3 陈伦强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村白水寨组

440222002004JC11

085F00010001
44.14 44.14 住宅

4 陈义兵
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村白水寨组

440222002004JC11

041F00010001
104.13 104.13 住宅

5 陈义维
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村白水寨组

440222002004JC11
042F00010001

75.16 154.42 住宅

6 陈礼顺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
865F00010001

98.65 235.3 住宅

7 陈伦森
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
868F00010001

136.24 451.5 住宅

8 陈如军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
862F00010001

57.86 57.86 住宅

9 陈生苟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
862F00010001

57.86 57.86 住宅

10 李过春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
802F00010001

62.11 62.11 住宅

11 李君来
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
807F00010001

67.47 67.47 住宅

12 李细路
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村旱塘组

440222002004JC10
855F00010001

116.01 407.77 住宅

13 张国兵
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村旱塘组

440222002004JC10

786F00010001
92.07 92.07 住宅

14 张先妃
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村旱塘组

440222002004JC10

808F00010001
36.03 36.03 住宅

15 张业香
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村旱塘组

440222002004JC10

786F00010001
92.07 92.07 住宅

16 张震
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村旱塘组

440222002004JC10

786F00010001
92.07 92.07 住宅

17 张竹云
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村旱塘组

440222002004JC10

836F00010001
92.63 92.63 住宅

18 邓小城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村何屋组

440222002004JC10
177F00010001

104.48 246.52 住宅

19 何世根
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村何屋组

440222002004JC10
161F00010001

105.64 364.2 住宅

20 何顺德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村何屋组

440222002004JC10
172F00010001

120.84 274.99 住宅

21 何万海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村何屋组

440222002004JC10
162F00010001

101.03 372.06 住宅

22 李庚兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村黄洞组

440222002004JC11
082F00010001

37.15 37.15 住宅

23 汤新凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村黄洞组

440222002004JC11
056F00010001

78.39 78.39 住宅

24 张仙花
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村黄洞组

440222002004JC11
062F00010001

56.62 56.62 住宅

25 李爱周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
319F00010001

90.46 90.46 住宅

26 李庚桃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
349F00010001

62.1 124.2 住宅

第 1 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 李宏华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC15

015F00010001
54.35 54.35 住宅

28 李华善
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

291F00010001
31.16 31.16 住宅

29 李华生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

363F00010001
67.26 67.26 住宅

30 李华运
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

358F00010001
63.69 127.39 住宅

31 李辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
467F00010001

18.4 18.4 住宅

32 李建华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
318F00010001

88.66 88.66 住宅

33 李麟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
364F00010001

67.7 67.7 住宅

34 李清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
435F00010001

81.79 81.79 住宅

35 李日升
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC11
094F00010001

31.52 31.52 住宅

36 李石养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
295F00010001

47.71 97.24 住宅

37 李世平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
249F00010001

158.86 158.86 住宅

38 李五华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
476F00010001

94.59 94.59 住宅

39 李五平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

249F00010001
158.86 158.86 住宅

40 李小林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

257F00010001
95.99 95.99 住宅

41 李扬富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

294F00010001
47.03 94.96 住宅

42 李阳伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

310F00010001
82.15 82.15 住宅

43 李英海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村井二组

440222002004JC10

446F00010001
65.16 154.01 住宅

44 李英周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井二组

440222002004JC10
319F00010001

90.46 90.46 住宅

45 李合明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井一组

440222002004JC10
396F00010001

22.16 22.16 住宅

46 李宏顺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井一组

440222002004JC10
313F00010001

116.03 116.03 住宅

47 李军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井一组

440222002004JC10
374F00010001

81.08 81.08 住宅

48 李唐强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井一组

440222002004JC10
436F00010001

152.24 385.4 住宅

49 李唐伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村井一组

440222002004JC10
436F00010001

152.24 385.4 住宅

50 张红兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
602F00010001

101.3 371.58 住宅

51 张剑华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
626F00010001

105.82 105.82 住宅

52 张近新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
648F00010001

113.55 113.55 住宅

第 2 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 张静
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村老大门组

440222002004JC10

672F00010001
94.71 94.71 住宅

54 张梦梦
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村老大门组

440222002004JC10

601F00010001
109.04 109.04 住宅

55 张相海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村老大门组

440222002004JC10

650F00010001
75.69 75.69 住宅

56 张小燕
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村老大门组

440222002004JC10

622F00010001
112.12 225.69 住宅

57 张新明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
630F00010001

77.11 77.11 住宅

58 张业坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
577F00010001

65.13 65.13 住宅

59 张业良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
578F00010001

50.88 50.88 住宅

60 张业强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
626F00010001

105.82 105.82 住宅

61 张业文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
601F00010001

109.04 109.04 住宅

62 张园英
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
617F00010001

99.96 99.96 住宅

63 张远妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
648F00010001

113.55 113.55 住宅

64 张正
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村老大门组

440222002004JC10
629F00010001

95.05 95.05 住宅

65 李贤路
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村卢屋组

440222002004JC10

978F00010001
53.71 53.71 住宅

66 卢德标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村卢屋组

440222002004JC10

973F00010001
127.56 331.06 住宅

67 卢德林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村卢屋组

440222002004JC11

098F00010001
45.91 45.91 住宅

68 谢海雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村牛岗坪组

440222002004JC10

885F00010001
77.03 182.84 住宅

69 谢旺林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村牛岗坪组

440222002004JC10

887F00010001
189.16 386.45 住宅

70 谢旺省
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村牛岗坪组

440222002004JC10
887F00010001

189.16 386.45 住宅

71 谢文坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村牛岗坪组

440222002004JC10
886F00010001

123.69 368.3 住宅

72 刘金妃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村盘长应组

440222002004JC11
009F00010001

23.83 23.83 住宅

73 彭吉茂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村盘长应组

440222002004JC11
013F00010001

82.01 82.01 住宅

74 彭吉雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村盘长应组

440222002004JC11
030F00010001

34.63 34.63 住宅

75 彭小红
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村盘长应组

440222002004JC11
025F00010001

108.49 108.49 住宅

76 张达
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村石阶组

440222002004JC10
485F00010001

163.65 163.65 住宅

77 张红
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村石阶组

440222002004JC10
567F00010001

45.28 45.28 住宅

78 张利明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村石阶组

440222002004JC10
499F00010001

58.18 58.18 住宅

第 3 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 张明星
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村石阶组

440222002004JC10

549F00010001
104 239.35 住宅

80 张群梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村石阶组

440222002004JC10

500F00010001
55.31 55.31 住宅

81 张述亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村石阶组

440222002004JC11

092F00010001
29.37 29.37 住宅

82 张相林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村石阶组

440222002004JC10

527F00010001
62.34 62.34 住宅

83 张晓帆
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村石阶组

440222002004JC10
512F00010001

86.75 86.75 住宅

84 张星
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村石阶组

440222002004JC10
535F00010001

60.87 60.87 住宅

85 雷英德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村水牛坑组

440222002004JC15
020F00010001

62.39 62.39 住宅

86 吴燕娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村水牛坑组

440222002004JC10
900F00010001

25.55 25.55 住宅

87 余石桥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村四小组

440222002004JC10
112F00010001

74.31 193.29 住宅

88 余统强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村四小组

440222002004JC10
123F00010001

67.1 62.98 住宅

89 余秀妃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村四小组

440222002004JC10
132F00010001

100.17 250.02 住宅

90 余宗高
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村四小组

440222002004JC10
119F00010001

48.28 46.09 住宅

91 余作梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村四小组

440222002004JC10

113F00010001
56.4 56.4 住宅

92 余作雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村四小组

440222002004JC10

122F00010001
57.24 57.24 住宅

93 卢德銮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村下大门组

440222002004JC10

698F00010001
55.35 55.35 住宅

94 张林周
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村下大门组

440222002004JC10

713F00010001
87.8 101.1 住宅

95 张名聪
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村下大门组

440222002004JC10

716F00010001
139.94 270.05 住宅

96 张业团
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村下大门组

440222002004JC10
752F00010001

67.51 67.51 住宅

97 张志雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村下大门组

440222002004JC10
736F00010001

56.32 56.32 住宅

98 钟艳兰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村下大门组

440222002004JC10
735F00010001

101.68 101.68 住宅

99 李福莲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村下竹窝组

440222002004JC10
090F00010001

26.1 26.1 住宅

100 张四清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村张屋组

440222002004JC10
936F00010001

65.8 65.8 住宅

101 张相荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村张屋组

440222002004JC10
935F00010001

93.05 93.05 住宅

102 钟国华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村钟屋组

440222002004JC10
961F00010001

167.23 379.43 住宅

103 钟良德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村钟屋组

440222002004JC10
961F00010001

167.23 379.43 住宅

104 钟荣森
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村钟屋组

440222002004JC10
969F00010001

74.02 157.65 住宅

第 4 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 钟树海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村钟屋组

440222002004JC10

967F00010001
122.91 281.52 住宅

106 钟四华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村钟屋组

440222002004JC10

961F00010001
167.23 379.43 住宅

107 钟伍华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村钟屋组

440222002004JC10

961F00010001
167.23 379.43 住宅

108 钟祥优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陆源村钟屋组

440222002004JC10

950F00010001
51.28 51.28 住宅

109 钟永优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村钟屋组

440222002004JC10
967F00010001

122.91 281.52 住宅

110 李君
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村竹窝组

440222002004JC10
082F00010001

34.16 34.16 住宅

111 李扬文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村竹窝组

440222002004JC10
038F00010001

102.25 252.27 住宅

112 李扬银
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陆源村竹窝组

440222002004JC10
039F00010001

93.94 239.93 住宅

第 5 页，共 5 页